

Vejle Bilservice Holding ApS

Fredericiavej 97, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 26 71 05 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

Poul Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejle Bilservice Holding ApS
Fredericiavej 97
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 71 05 29
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Kristiansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Vejle Bilservice ApS, Vejle
VBS Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten for selskabet er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.074 kr. mod -6.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.020.552 kr. mod 561.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.074	-6.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	907.761	462.215
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	155.427	135.753
Andre finansielle indtægter	91	1.448
1 Andre finansielle omkostninger	-1.544	0
Resultat før skat	1.055.661	592.966
2 Skat af årets resultat	-35.109	-31.924
Årets resultat	1.020.552	561.042
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.761	262.215
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	711.591	199.027
Disponeret i alt	1.020.552	561.042

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.522.606</u>	<u>2.314.845</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.522.606</u>	<u>2.314.845</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.522.606</u>	<u>2.314.845</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.182.590</u>	<u>3.812.724</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.182.590</u>	<u>3.812.724</u>
	Likvide beholdninger	<u>822.483</u>	<u>384.586</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.005.073</u>	<u>4.197.310</u>
	Aktiver i alt	<u>7.527.679</u>	<u>6.512.155</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.591.356	1.383.595
8	Overført resultat	<u>5.581.576</u>	<u>4.869.985</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.297.932</u>	<u>6.378.580</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
9	Selskabsskat	123.547	28.775
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.747</u>	<u>133.575</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>229.747</u>	<u>133.575</u>
	Passiver i alt	<u>7.527.679</u>	<u>6.512.155</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	1.544	0
	1.544	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	35.109	31.924
	35.109	31.924
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	931.250	931.250
Kostpris ultimo	931.250	931.250
Opskrivninger primo	1.383.595	1.121.380
Årets resultat	907.761	462.215
Udbytte	-700.000	-200.000
Opskrivninger ultimo	1.591.356	1.383.595
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.522.606	2.314.845
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vejle Bilservice ApS	Vejle	100 %
VBS Ejendomme ApS	Vejle	100 %
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos VBS Ejendomme ApS	3.128.221	2.997.606
Tilgodehavende hos Vejle Bilservice ApS	354.369	615.118
Tilgodehavende udbytte	700.000	200.000
	4.182.590	3.812.724

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-28.775	92.750
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>28.775</u>	<u>-98.320</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-5.570
Beregnet selskabsskat indeværende år	-249.547	-127.205
Betalt acontoskat indeværende år	<u>126.000</u>	<u>104.000</u>
	<u>-123.547</u>	<u>-28.775</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.383.595	1.121.380
Resultatandel	<u>207.761</u>	<u>262.215</u>
	<u>1.591.356</u>	<u>1.383.595</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.869.985	4.670.958
Årets overførte overskud eller tab	<u>711.591</u>	<u>199.027</u>
	<u>5.581.576</u>	<u>4.869.985</u>
9. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	28.775	-92.750
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-28.775</u>	<u>98.320</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	5.570
Beregnet selskabsskat indeværende år	249.547	127.205
Betalt acontoskat indeværende år	<u>-126.000</u>	<u>-104.000</u>
	<u>123.547</u>	<u>28.775</u>

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for VBS Ejendomme ApS's mellemværende med Middelfart Sparekasse. Der er pr. 31. december 2015 ingen bankgæld.

Selskabet har kautioneret for Vejle Bilservice ApS's mellemværende med Middelfart Sparekasse. Der er pr. 31. december 2015 ingen bankgæld.

Selskabet har kautioneret for VBS Ejendommen ApS's mellemværende med DLR kredit. Der er pr. 31. december 2015 en gæld på 2.636 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 124 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.